MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.o004/2014-GP-REQ

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Telêmaco Borba, 24 de fevereiro de 2014.

, ~ CAmara Municipal de Telêmaco Borba
~~ ia,* tio ParaRA

RecebidO em 2S I~ 1Cf

sw.~

Em resposta ao Requerimento n.o 004/2014, de autoria do Vereador
Gilson Pereira dos Santos, referente a alvará da Instituição FATEB, a
Administração Municipal encaminha a solicitação em cópia de documento em
anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Luiz f s Gibson
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Cartos Roberto Ramos
Presidente
CÂMARAMUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR

PREFEn'UIRA MlUJNIIC~IPAl. DE TElÊMACO 'dO:l<E3,,\----_ ..~----"'-------_..-.~_...._ .•."'""'", ••.....•.._ ..__ .._ ...

rSTl\DO DO PI-\l~I\NÁ
SECRETARiA MUi\iiCIPAL DE fiNANÇAS___ - • ••••. • __ • •• o ~ _,,___ A_

~Jv~ de l~cença
N° ::143

/\ ~ccret3rl3 Municipal de I inanças de 1elêrnaco Horha, t.stado do l'dlélll2t expede o PIC!;l:llk ..l"/;)I.I (h~
licença pela fc:rrna e condições abaixo especiticadas:

L oqraccuro MAl r-LOI<IANO PllXO I O

Complemento (;1 I'

Hauro

Ik;tlllo

8AIRI-W SOCOMIM

b11rilda S(;lld;:J

'~·AfivrÔA-~E·~~~~:_,,_~~~=~~,.._,,==~~-:·~_~~~-==~~~~_~:==._.']>-----~_..- ___--·"·'·-'·"-'''l
1
I

~1r •••u: ••;\•••<l"",""";\=!'V",'d,,,,"UU'IC'"""-"="",",=,,,,,1 O""/Oo4/"",~;:;::OO""O=, tcccaa -""-''''''Oll'BC!:S=ES::R''''V'''''AZlç'''''.~'":JÃ'''''O'''''==~''''''''''~''''''''=~'~ 'h"-'r'-,,=_""-" L'"'I)
::::::=================_. ._ __- ._. 1f --~-- 2" \I-I/\~[)-(;-~-tV~~;;A't~C-~OC:I-IZ-_A~:-Á-O~-------"--<----- •.....- -- ~-, . i
L._ ___'_'__"~__'__"'_'~J'_' , ~ "> _> ." J

o PRESENlt: ALVARÁ DEVt:RÁ SEI{ AHXADO E:: 1111LUGAR VlSIV!::L